
Unsere Angebote vom 27.04. - 02.05.2026

Knoblauch-Zwiebel-Schwenkbraten 1 kg 12,99 €  

Räuberspieße, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 12,99 €  

Putengrillspieße "Bombay", ideal für Grill und Pfanne 1 kg 14,99 €  

Rindersteaktaschen, mit Gorgonzola gefüllt, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 22,99 €  

gefüllte Schwenkbraten 1 kg 13,99 €  

Rostwürstchen mit Mozzarella und Kräutern 1 kg 13,99 €  

Chili-Kringel, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 13,99 €  

Honigschinken, passend zur Spargelzeit 100 g 1,89 €     

Pizzafleischkäse 100 g 1,59 €     

Bierschinken 100 g 1,59 €     

Obst und Gemüse

Spanien - Erdbeeren / HKL I 1 kg = 3,98 € 500 g Schale 1,99 €     Aktion

DE / NL / TN - San Lucar - Pralinetomaten, Tomatenküsse

Naschtomaten oder Rubin Tomaten / HKL I 1 kg ab 6,23 € 200-400 g Pack. 2,49 €     Aktion

DE - Speisekartoffeln vorwiegend festkochend / HKL I 1 kg = 0,75 € 2 kg Netz 1,49 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Geramont französischer Weichkäse / versch. Sorten 1 kg = 11,95 € 200 g Packung 2,39 €     3,89 €    

Kerrygold Butter 1 kg = 8,36 € 250 g Packung 2,09 €     4,39 €    

Zott Sahnejoghurt / versch. Sorten 1 kg = 3,50 € 140 g Becher 0,49 €     0,79 €    

Tiefkühl-Produkte

Cremissimo Eiscreme / versch. Sorten 1 l ab 2,32 € 825-900 ml Pack. 2,09 €     4,29 €    

Iglo 15 Fischstäbchen 1 kg = 6,64 € 450 g Packung 2,99 €     4,99 €    

Mc Cain Golden Longs Pommes 1 kg = 2,82 € 600 g Packung 1,69 €     2,69 €    

Trockensortiment

Kölln Flocken zart o. kernig oder Instant Flocken 1 kg ab 2,18 € 250-500 g Pack. 1,09 €     1,69-1,79 €

Tress Großmutters Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 4,18 € 500 g Packung 2,09 €     2,99 €    

Maggi Würze 1 kg = 5,19 € 1000 g Flasche 5,19 €     8,19 €    

Heinz Feinkostsaucen / versch. Sorten 1 l = 6,32 € 220 ml Flasche 1,39 €     2,09 €    

Hengstenberg Gurken / versch. Sorten 1 l = 4,03 € 370 ml Glas 1,49 €     2,19 €    

Haribo Fruchtgummi / versch. Sorten 1 kg ab 5,09 € 160-175 g Beutel 0,89 €     1,29 €    

Funny Frisch Chipsfrisch / versch. Sorten 1 kg = 8,60 € 150 g Beutel 1,29 €     2,39 €    

Rockstar Energy Drink / versch. Sorten 1 l = 2,18 € 0,5 l Dose 1,09 €     1,79 €    

zzgl. 0,25 Pfand

Bäckereiabteilung

Bäckerei Schaefer - Rhabarber, Rhabarberrahm o. Rhabarberstreuselkuchen 1/4 Kuchen 5,50 €     8,50 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen 1 St. = 0,74 € 3 Stück 2,22 €     Aktion

Stammessen

Montag:       Römerbraten mit Soße, Püree und sauren Bohnen Portion 8,50 €     

Dienstag:      Kalbsgeschnetzeltes mit Reis und Dessert Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Verheiratne (Kartoffeln u. Mehlkneppscher) mit Specksoße Portion 7,50 €     

Donnerstag: Bologneseschnitzel mit Spaghetti und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:         FEIERTAG

Samstag:      Nudelsalat mit Wursteinlage Portion 7,00 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


